ニッシンコーポレーション株式会社　行

本社：兵庫県尼崎市潮江５－８－３０

TEL：０６－６４２６－２０００

FAX：０６－６４２4－２０７７

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

備　考

FAX

下記表へ可能な範囲で結構ですので、
ご検討中の仕様条件をご記入頂き、
FAXをお願い申し上げます。

　　　年　　　月　　　日

貴 社 名

ご 担 当 者 様 TEL

フッ素樹脂製熱交換器引合仕様書

最高使用温度

許容圧力損失

最高使用圧力

液 体 名

流 量

入 口 温 度

出 口 温 度

名　称

粘 度

蒸気の場合
凝縮潜熱

ｽｹｰﾙ附着の有無

使 用 材 質

比 重

比 熱

熱 伝 導 率

交 換 熱 量

入 口 圧 力

被加熱（冷却流体） 加熱（冷却）流体